
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1323

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:18:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo: 81

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CADEIRAS DE RODAS REMANESCENTE DO PREGÃO Nº 68/2022.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0081/2023-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2023-PMB

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CADEIRAS DE RODAS REMANESCENTE DO PREGÃO Nº 68/2022.
 
SECRETARIAS INTERESSADAS: SAÚDE.
 
AUTUAÇÃO
 
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
 
Bandeirantes, 12 de abril de 2023.
 
Joyce Ferreira Parpinelli
Presidente da Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1323/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-aquisicao-de-cadeiras-de-rodas-remanescente-do-pregao-n-682022p/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

05/05/2023 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/571bb5ad98d571807a8dce02f560cf29.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf4366d2588d662ff752aa75d289d66d.pdf

